 ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ

Од ИСПИТ по предметот

МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА
Одржан на 04.06.2018
	ред. Број
	Име и презиме


	Досие
	Број на поени

	1. 
	
	128/17
	41

	2. 
	
	229/14
	44

	3. 
	
	119/15
	41

	4. 
	
	223/14
	41

	5. 
	
	565/03
	41

	6. 
	
	180/15
	41

	7. 
	
	09/15
	50

	8. 
	
	147/16
	53

	9. 
	
	203/15
	41

	10. 
	
	208/15
	41

	11. 
	
	19913
	41

	12. 
	
	188/10
	47

	13. 
	
	598/01
	41

	14. 
	
	48/15
	71


Заклучно со реден број 14 (четиринаесет)

  Прилеп,                                                                                Предметен наставник,

08.06.2018
                                                                проф. д-р Драгица Оџаклиеска
Забелешка: Студентите кои оствариле повеќе од 41 и поен а немаат доволно поени од редовност активност и семинарска имаат обврска да достават семинарски труд кај асистентот Спире Лазароски најдоцна до 11,06,2018 (понеделеник). 

